АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2020                                          с. Козлово                                                    №10-п

О внесении изменений в постановление Администрации Козловского сельского поселения от 30.11.2015 №72-п «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в Козловском сельском поселении Спировского района Тверской области»

       На основании протеста Прокуратуры Спировского района №0-1196в-2019, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Козловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации Козловского сельского  поселения Спировского района от 30.11.2015 №72-п «О реализации Закона Тверской области от 07 декабря 2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим  трех и  более детей, земельных участков на территории Тверской области» в Козловском сельском поселении Спировского района Тверской области (далее - постановление),  следующие изменения и дополнения:
     1.Внести изменения в « Порядок организации работы по формированию и предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно на территории Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области» (приложение 1), согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
     2.Внести изменения в  «Состав Комиссии по бесплатному предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Спировского района Тверской области из перечня земельных участков на территории Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области» (приложение 2), согласно приложения 1 к настоящему постановлению.
     3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Спировского района в сети Интернет.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип Главы поселения                                                                                   Г.Н.Чернова

[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]
                                                                                  Приложение 2  к постановлению
Администрации Козловского сельского
                                                                                  поселения Спировского района
      от 10.03 2020 №10-п

                                                                                  Приложение 1  к постановлению
Администрации Козловского сельского
      поселения Спировского района
      от 30.11 2015 №72-п

[bookmark: OLE_LINK17]Порядок
организации работы по формированию и предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, поставленным на учет для предоставления земельного участка в собственность бесплатно на территории Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области
[bookmark: sub_1303]
1. Общие положения
[bookmark: sub_23][bookmark: sub_26]Пункт 1.3. отменить

[bookmark: sub_1304][bookmark: OLE_LINK51]2. Формирование и предоставление земельных участков гражданам

[bookmark: sub_2013]     В абзаце первом  пункта 2.5. слова «В течение 10 рабочих дней» заменить словами «В течение десяти дней».
[bookmark: sub_2018][bookmark: sub_314]
     Пункт 2.9 изложить в следующей редакции:
2.9. Администрация поселения  в течение трех дней с даты принятия постановления о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно направляет постановление с приложением выписки из ЕГРН на земельный участок гражданину, который в соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» обращается за государственной регистрацией права собственности на предоставленный земельный участок».

                                                                                                 Приложение 2  к постановлению
Администрации Козловского сельского
                                                                                                         поселения Спировского района
             от 10.03 20220 №10-п

              Приложение 2  к постановлению
   Администрации Козловского сельского
               поселения Спировского района
               от 30.11 2015 №72-п

Состав
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]Комиссии по бесплатному предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Спировского района Тверской области из перечня земельных участков на территории Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области

Чернова Галина Николаевна  – Врип главы Козловского сельского поселения, председатель комиссии;

Марущак Татьяна Александровна – главный специалист  администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

Разумова Людмила Ивановна-специалист по работе с населением администрации сельского поселения, член комиссии.